jaksolta ja tilintarkastettuun 31.12.2012 päättyneen tilikauden tilinpäätökseen, jota on oikaistu IAS 19 -

standardin käyttöönoton vaikutuksilla. Lisätietoja uudistetun IAS 19 -standardin käyttöönoton

vaikutuksista tilikauden 2012 carve-out taloudellisiin tietoihin on esitetty tämä Rekisteröintiasiakirjan

Liitteeseen 2 sisällytettyjen 31.3.2013 päättyneen kolmen kuukauden jakson carve-out taloudellisten

tietojen liitetiedoissa.

Tässä esitettyjä pro forma -tietoja on luettava yhdessä tähän Rekisteröintiasiakirjaan sisältyvien

Caverionin historiallisten taloudellisten tietojen sekä muun tässä Rekisteröintiasiakirjassa ja siihen

liittyvän Tiivistelmässä ja Arvopaperiliitteessä esitettyjen tietojen kanssa.

Tilintarkastajan raportti, joka koskee näitä tilintarkastamattomia pro forma -tietoja on tämän

Rekisteröintiasiakirjan liitteenä 5.

Caverionin tilintarkastamattomat pro forma -tuloslaskelma- ja tasetiedot

PRO FORMA TULOSLASKELMA 1.1.-31.12.2012

(Tilintarkastamaton)

Milj. euroa

Carve out

oikaistu

2012

Pro forma

oikaisu I

Pro forma

oikaisu II

Pro forma

2012

(tilintarkasta

maton)

(tilintarkasta

maton)

Liikevaihto

2 803,2   2 803,2

Liiketoiminnan muut tuotot 12,3   12,3

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos
-0,6   -0,6

Valmistus omaan käyttöön

0,3   0,3

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö -799,8   -799,8

Ulkopuoliset palvelut -468,8   -468,8

Henkilöstökulut -1 127,4   -1 127,4

Liiketoiminnan muut

kulut
-333,9  -3,0 -336,9

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta   0,0   0,0

Poistot ja arvonalentumiset   -24,2   -24,2

Liikevoitto

61,1  -3,0 58,1

Rahoitustuotot  1,9   1,9

Kurssierot   -0,3   -0,3

Rahoituskulut  -5,2 -4,9 -0,5 -10,6

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä   -3,6 -4,9 -0,5 -9,0

Voitto ennen veroja

57,5 -4,9 -3,5 49,1

Tuloverot   -16,7 1,2 0,9 -14,6

Tilikauden voitto   40,8 -3,7 -2,6 34,5

Jakautuminen

   Caverion-konsernin omistajille  40,7 -3,7 -2,6 34,4

  3 (9)

Määräysvallattomille omistajille  0,1   0,1

  4 (9)

PRO FORMA LAAJA TULOSLASKELMA 1.1.2012 - 31.12.2012
(Tilintarkastamaton)

Milj. euroa
Carve out

2012

Pro forma

oikaisu I

Pro forma

oikaisu II

Pro forma

2012

(tilintarkastam

aton)

(tilintarkastam

aton)

Tilikauden voitto  40,8 -3,7 -2,6 34,5

Muut laajan tuloksen

erät

Erät, joita ei siirretä

tulosvaikutteisiksi:

Etuuspohjaisten

eläkkeiden arvonmuutos   15,3

15,3

- Laskennallinen vero -4,2   -4,2

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää

tulosvaikutteiseksi:

Rahavirran suojaukset -0,1   -0,1

   - Laskennallinen vero 0,0   0,0

   Myytävissä olevien sijoitusten

   käyvän arvon muutos -0,4   -0,4

   - Laskennallinen vero 0,1   0,1

Muuntoerot  3,9   3,9

Tilikauden laaja tulos  55,3 -3,7 -2,6 49,0

Jakautuminen

Caverion-konsernin omistajille  55,2 -3,7 -2,6 48,9

Määräysvallattomille

omistajille   0,1   0,1

PRO FORMA TULOSLASKELMA 1.1.2013 - 31.3.2013

Milj. euroa

Carve out

1-3/2013

Pro forma

oikaisu I

Pro forma

oikaisu II

Pro forma

1-3/2013

(tilintarkas-

tamaton)
 (tilintarkas-

tamaton)

Liikevaihto

607,9   607,9

Liiketoiminnan muut tuotot 1,4   1,4

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden

varastojen muutos 5,8

5,8

Valmistus omaan käyttöön
0,2

-162,0

-97,8

-271,5

-74,6

  0,2

Aineiden ja tarvikkeiden käyttö   -162,0

Ulkopuoliset palvelut   -97,8

[…]

Rahoituskulut  -0,8 -0,8  -1,6

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -0,3 -0,8  -1,1

Voitto ennen veroja

4,0 -0,8  3,2

Tuloverot   -1,2 0,2  -1,0

Kauden voitto   2,8 -0,6  2,2

Jakautuminen

   Caverion-konsernin omistajille  2,8 -0,6  2,2

   Määräysvallattomille omistajille  0,0   0,0

PRO FORMA LAAJA TULOSLASKELMA 1.1.2013-31.3.2013

(Tilintarkastamaton)

Milj. euroa

Carve out 1-

3/2013

Pro forma

oikaisu I

Pro forma

oikaisu  II

Pro forma 1-

3/2013

(tilin-

tarkastamaton)
 (tilin-

tarkastamaton)

Kauden voitto  2,8 -0,6  2,2

Muut laajan tuloksen erät

Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää

tulosvaikutteiseksi:

Rahavirran suojaukset 0,1   0,1

- Laskennallinen vero 0,0   0,0

Muuntoerot  1,5   1,5

Kauden laaja tulos  4,4 -0,6  3,8

Jakautuminen

Caverion-konsernin omistajille  4,4 -0,6  3,8

Määräysvallattomille omistajille  0,0   0,0

PRO FORMA TASE 31.3.2013

(Tilintarkastamaton)

Milj. euroa
Carve out

31.3.2013

Pro forma

oikaisu I

Pro forma

oikaisu II

Pro forma

31.3.2013

(tilin-

tarkastamaton)

(tilin-

tarkastamaton)

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 30,5   30,5

Liikearvo 335,7   335,7

Muut aineettomat hyödykkeet 35,9   35,9

Osuudet osakkuusyrityksissä 0,1   0,1

Myytävissä olevat sijoitukset 2,5   2,5

Saamiset 4,1   4,1

Laskennalliset verosaamiset 6,6   6,6

 Pitkäaikaiset varat yhteensä   415,5   415,5

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus   42,3   42,3

Myyntisaamiset ja muut

saamiset  726,0   726,0

Verosaamiset   13,0  1,2 14,2

Rahavarat   66,4 -0,8  65,6

  6 (9)

Lyhytaikaiset varat yhteensä

847,6 -0,8 1,2 848,1

VARAT YHTEENSÄ   1 263,1 -0,8 1,2 1 263,6

PRO FORMA TASE 31.3.2013

(Tilintarkastamaton)

Milj. euroa

Carve

out

31.3.2013

Pro

forma

oikaisu I

Pro

forma

oikaisu II

Pro

forma

oikaisu

III

Pro

forma

31.3.2013

(tilintarkast

amaton)

(tilintarkast

amaton)
OMA PÄÄOMA JA VELAT

Caverion-konsernin omistajille

kuuluva

sijoitettu oma pääoma  362,8 -139,7 -3,9 -219,2 0,0

Osakepääoma   1,0 1,0

Muu oma pääoma   218,2 218,2

Emoyhtiön omistajille kuuluva

oma pääoma

362,8 -139,7 -3,9  219,2

Määräysvallattomien

omistajien osuus

0,6   0,6

Oma pääoma yhteensä  363,4 -139,7 -3,9  219,8

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat  71,2   71,2

Eläkevelvoitteet  44,6   44,6

Varaukset  6,8   6,8

Rahoitusvelat   71,8 102,9   174,7

Muut velat   0,3   0,3

Pitkäaikaiset velat yhteensä  194,7 102,9   297,6

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut

velat   660,7  5,1

665,8

Verovelat   7,6   7,6

Varaukset   21,0   21,0

Rahoitusvelat   15,8 36,0   51,8

Lyhytaikaiset velat yhteensä  705,0 36,0 5,1  746,1

Velat yhteensä   899,7 138,9 5,1  1 043,7

OMA PÄÄOMA

JA VELAT

YHTEENSÄ   1 263,1 -0,8 1,2

1 263,6

Tilintarkastamattomat pro forma -liitetiedot

Pro forma -oikaisut

Pro forma -tiedoissa on tehty seuraavat jakautumisen vaikutuksia kuvaavat oikaisut.

Pro forma -oikaisu I: Rahoituksen uudelleenjärjestelyn vaikutukset

  7 (9)

Pro forma -tiedoissa on oletettu, että helmikuussa 2013 allekirjoitetun rahoitussopimuksen mukaisista

lainasopimuksista on nostettu 140 milj. euron pitkäaikainen laina, mikä siirtyy jakautumisessa

Caverionille. Lisäksi on oletettu, että Pohjoismaisen Investointipankin 67 milj. euron lainat on